
ICEEE 2025 Palermo, 29-31May 

Hotel 5 stars 

Grand Hotel Wagner  (https://www.grandhotelwagner.it/itinerari/) 

 

Hotel 4 stars 

Eurostars Centrale Palace Hotel  

Mercure Palermo Centro  

NH Palermo    

Hotel Politeama (https://www.hotelpoliteama.com/) 

Hotel Garibaldi (https://www.crbhotels.it/garibaldi) 

Hotel Principe di Villafranca   (principedivillafranca.it) 

Ibis Styles Palermo Cristal  

Grand Hotel Piazza Borsa  (https://piazzaborsa.it/) 

Quintocanto Hotel and Spa (www.quintocantohotel.com) 

Hotel Principe di Lampedusa (www.principedilampedusa.it) 

Palazzo Cartari (https://www.palazzocartari.it/) 

Best Western Ai Cavalieri Hotel ( https://www.aicavalierihotel.it/) 

Hotel Plaza Opéra  ( https://www.hotelplazaopera.com/) 

Massimo Plaza Hotel  ( https://www.massimoplazahotel.com/) 

Mercure Palermo Centro 

Ibis Styles Palermo Cristal  

B&B Hotel Palermo Quattro Canti 

 

Hotel 3 stars 

Hotel Posta  

B&B Hotel Palermo Quattro Canti 

 

 

https://www.booking.com/hotel/it/grand-wagner.en-gb.html
https://www.booking.com/hotel/it/centrale-palace.en-gb.html
https://www.booking.com/hotel/it/mercure-palermo-centro.en-gb.html
https://www.booking.com/hotel/it/jolly-palermo.en-gb.html
https://www.booking.com/hotel/it/politeama-palace.en-gb.html
https://www.booking.com/hotel/it/garibaldi-palermo.en-gb.html
https://www.booking.com/hotel/it/cristalpalacepalermo.en-gb.html
https://www.booking.com/hotel/it/grand-piazza-borsa.en-gb.html
http://www.quintocantohotel.com/
http://www.principedilampedusa.it/
https://www.palazzocartari.it/
https://all.accor.com/ssr/app/mercure/hotels/palermo-pa-italy/index.en.shtml?compositions=1&stayplus=false&snu=false&hideWDR=false&productCode=null&accessibleRooms=false&hideHotelDetails=false&utm_term=mar&gclid=Cj0KCQjw1Yy5BhD-ARIsAI0RbXaULE3HLFbbWMIfIfweZvkslTUOqmKloBoEIX60TWzV-j0zAS-2KXcaAmLuEALw_wcB&utm_campaign=ppc-mer-mar-goo-seu-en-reg-rest-mix-&utm_medium=cpc&utm_source=google&utm_content=seu-en-IT-V2985
https://www.hotelcristalpalacepalermo.it/?_gl=1%2A1ka2qcq%2A_up%2AMQ..%2A_ga%2AMTY2MTM3MDE4MS4xNzMwMzg1NjQ1%2A_ga_5WPZQPMWPF%2AMTczMDM4NTY0NC4xLjAuMTczMDM4NTY0NC4wLjAuMA..&gclid=Cj0KCQjw1Yy5BhD-ARIsAI0RbXbAA8EPBt7_D9SeiCmIisO-6REEk72pNeT_RwuQhV73ufHS77cMuM4aAmI9EALw_wcB
https://www.hotel-bb.com/it/hotel/palermo-quattro-canti
https://www.booking.com/hotel/it/posta-palermo.en-gb.html
https://www.booking.com/hotel/it/grande-albergo-sole.en-gb.html


B&B 

 Ruggero Settimo Room & Suite***   ( Ruggero Settimo - Room Suite (crbhotels.it) 

Hotel Plaza Ungheria (hotelplazaungheria.it) 

Maximum Suite & spa( maximumpalermo.it) 

 Granatelli rooms - City B&B beb.it/granatellirooms/it 

 Residenza Wagner (residenzawagner.com) 

 Afea Art & Rooms( bbafea.it) 

 B&B Ai Viceré (bedandbreakfast-palermo.com) 

 I Vicini della Cattedrale  (bbvicinicattedralepalermo.com) 

Porta Maqueda   (portamaqueda.it ) 

Alma Hotel( almahotel.it) 

 Bio Hotel Palermo (biohotelpalermo.com) 

www.bbvicinicattedralepalermo.com 

 

Residenza universitaria (student house) 

www.camplus.it 

 

https://crbhotels.it/ruggerosettimo
http://www.bbvicinicattedralepalermo.com/
https://www.camplus.it/struttura/camplus-palermo/

